
                                       Додаток 1
ПЛАН ЗАХОДІВ 
для реалізації  місцевої програми "Благоустрій  Великосеверинівської територіальної громади" 
на 2024-2026 роки
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         тис.грн.
	№
з/п
	Найменування заходу
	Загальна вартість
	Обсяг фінансування за рахунок коштів

	
	
	
	2024
	2025
	2026

	
	
	
	Державного бюджету
	Місцевих бюджетів

	Державного бюджету
	Місцевих бюджетів

	Державного бюджету
	Місцевих бюджетів


	13
	Оплата за спожиту електроенергію лініями зовнішнього вуличного освітлення
	3600,0
	
	900,0
	
	1200,0
	
	1500,0
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